
Posudek vedoucího diplomové práce 
 
 
Diplomant: Bc. Hromádko Martin 
Vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Josef Volek, CSc. 
 
Téma diplomové práce: Počítačová podpora lokace složek IZS ČR 
 

Cílem diplomové práce bylo vytvoření počítačové podpory pro řešení lokačně alokačních 
úloh výjezdových skupin složek Integrovaného záchranného systému  ČR. Jedná se zejména o 
výjezdové skupiny zdravotnické záchranné služby, výjezdové skupiny hasičského záchranného 
sboru a složky policie ČR.  

 
Při zpracování diplomové práce postupoval diplomant samostatně, pravidelně se též 

zúčastňoval konzultací s vedoucím. Práce vychází z důkladné analýzy zkoumané problematiky, 
z teoretických poznatků, získaných studiem doporučené literatury a jiných zdrojů informací.  

  
Po formální i věcné stránce je práce zpracována na dobré úrovni. Grafické práce a tabulky 

jsou zpracovány počítačově, jsou přehledné s dobrou vypovídací hodnotou. Práce je doplněna CD 
s funkční verzí programu. 

 
Diplomant pracoval samostatně, iniciativně přicházel s novými podněty, které ve shodě 

s vedoucím DP zapracovával do řešení. Při práci využíval literatury a konzultací s odborníky 
z katedry informatiky v dopravě DFJP a odborníky z praxe. 

 
Práce odpovídá nárokům kladeným  na diplomové práce navazujícího magisterského 

studia. Hodnotím ji jako velmi zdařilou. Klasifikuji klasifikačním stupněm  výborně.   
 
V Pardubicích 11.6.2009                                               Volek Josef  
 
 


